
 
Form VAT-G3 

[See rules 28(6) and 29(7)] 
Pendency - cum - Institution, Peshi Register and Disposal Register 

Part- I 
Sr.No. Name & Complete 

address of the dealer 
TIN Details of year wise pendency and date of disposal 

   Year 2003-04 2004-05 
   Date of first notice    
      
      

 
Note: (i) At the beginning of this register a list should be prepared of all the pending cases year 

wise brought toward from the preceding year (a). Fresh cases i.e. those pertaining to the 
financial year immediately preceeding the year during which assessments have to be 
made and all new cases in which assessments have to be made under section 16 or 
under section 25 of the Haryana Value Added Tax Act, 2003 should be entered in this 
register  

(ii) This part will serve as Pendency-cum-Institution Register 
(iii)   

PART-II 
Sir No Previous date 

of adjourment 
if any 

Name and complete 
address of the 

assessee 

TIN Assessment Year Gist of the 
order of the 

Taxing 
Authority 

Initials of
Taxing 

Authority

1 2 3 4 5 6 7 
       
       

 
Note : This part will serve as Peshi Register 
 

Part - III 
Demand 
Number 

Type of 
case 

Name and complete 
address of assesses 

TIN Tax/interest paid 

1 2 3 4 5 6 7 
       

Tax/ 
Interest/ 
Penalty 

assessed 

Demand 
created/ 
refund 

allowed 

Date 
of 

order 

Intials of the 
Taxing Authority

Date of 
service 
of order

Details of 
recovery 
with DCR 
No. and 

date, RAO 
No. & dt. 

Initials of 
official 
making 
entry at 
Sr Nos. 
12 & 13 

Gross Turnover/Tax- 
able Turnover 

8 9 10 11 12 13 14 15 
       
        

 
Note: This part will serve as Demand and Disposal Register. 

 
 
 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 


	Form VAT G3 
	Pendency   cum   Institution, Peshi Register and Disposal Register 
	Part  I 
	PART II 
	Part   III 


